
UCHWAŁA NR XXVI/241/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański

Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446 ) uchwala się, co następuje:

§  1. Przyjmuje  się  Regulamin  Budżetu  Obywatelskiego  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański, stanowiący załącznik do uchwały.

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard 
Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Uchwała reguluje zasady i  tryb procesu wdrażania Budżetu Obywatelskiego  

w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, który został określony w Regulaminie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Budżet Obywatelski należy rozumieć jako formę zgłaszania propozycji i wyboru 

projektów  o  zasięgu  lokalnym  do  objęcia  finansowaniem  z  budżetu  Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański przez mieszkańców miasta.

W  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  mogą  być  proponowane  projekty 

wynikające  z  zadań  własnych  gminy,  zlokalizowane  na  nieruchomościach 

gminy, które będą możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


